integriter persolute, sub pena tercii curie honorabilium baiulorum
dicte ville. Sine dilacione et cetera. Cum salario procuratoris .V.
solidos. Et solvemus missiones et cetera. Super quibus et cetera.
Et pro hiis obligamus vobis specialiter et expresse impignoramus
et ypotechamus dictos ortum et terre trocium cum iuribus et
pertinenciis suis, quos pro vobis et nomine vestro precario tenere
confitemur et cetera. Dantes vobis licenciam in casu cessare
solucionis apprehendendi ad vestra manus et cetera. Et generaliter
obligamus omnia et singula bona nostra et utrumque nostrum
insolidum et cetera. Renunciamus et cetera. Et iuramus et cetera.

Testes, Nicholaus Puiggros et Anthonius Rosseta, paratores
pannorum lane, ac Franciscus Arago, sutor, ville Aqualatee .

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. segueix, cancel·lat, in dicti. d. segueix, cancel·lat, inter. e. tot
l’instrument, ratllat amb una ratlla ondulant; continua la següent nota al peu
del document, Die sabati, .VIII. iunii, anno .M.CCCC.LXXXII., de voluntate dicti
discreti Vincencii Granell fuit cancellata dicta securitas eo quia fuit sibi plenarie
et integre satisfactum in dicta quantitate; presentibus testibus discreto Gabriele
Calvet, presbitero rectore ecclesie de Iorba, et Anthonio Rosseta, paratori, et
Simeon Bonastra, textore dicte ville.

640

[1478, desembre, 13. Igualada]

Antoni Gispert, sabater de la vila d’Igualada, i Guillem Muntaner,
teixidor de la mateixa vila, es donen paraula mútua que no
es perjudicaran en res mentre duri la treva.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 172r.
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Ego, Anthoniusa  Gispert, sutor ville Aqualate, ex una, et ego,
Guillermusb  Muntaner, textor dicte ville, partibus ex altera, gratis
et cetera nos, dicte partes, damus verbum pars parti ad invicem
in manu et posse baiulorum dicte ville, duraturum donech fuerit
redditum et postquam redditum fuerit per .X. dies tunch proxime
sequentes, quod possit reddi personaliter vel per procuratorem
in posse dictorum baiulorum vel alterius eorum infra eorum
iurediccionem, convenientes quod durante ipso verbo sive
securitate et illius tenenciis non faciemus alter alteri malum,
iniuriam, dedecus vel ofensam et cetera, palam vel occulte et
cetera, ymo, si sciremus aliquem talia facturum denunciaremus
alteri et cetera. Et hoc sub pena .XXV. librarum adquirenda pro
medietate curie et pro altera medietate parti obedienti et cetera.
Quo et cetera. Nichilominus et cetera. Obligamus personas et bona
et cetera. Renunciamus et cetera. Et iuramus et cetera.